9

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.08.2024

№ 61
Об отмене распоряжения Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.07.2024 №55 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании п. 8 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации.
1. Отменить распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29 июля 2024 года № 55 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                О.Г. Даниловский

Л.А. Милованова
8(38254)21694